## בקשת הרשמה לכיתה י"ג - י"ד - י"ד טו"ב שנה"ל תשפ"ג 2022-2023

תאריך הגשת הבקשה במנב"ס/6 מין שם פרטי שם משפחה מס' ת"ז סמל ושם המגמה וההתמחות הרשמה לכיתה ישוב שם המכללה הטכנולוגית סמל מוסד

### הצהרת המועמד/ת:

ע"י חתימתי מטה בטופס זה, אני:

א. מבקשות/ללמוד בשנה"ל תשפ"ג בכיתה: י"ג / י"ד / י"ד טו"ב .

ב. מאשרות/שלא הגשתי בקשה ללימודים במכללה נוספת.